
ZARZĄDZENIE Nr 4/2018 
Wójta Gminy Szelków 

zdnia 7 lutego 2018 r. 

TV Sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2017 r. poz. 1875, z późn, zm,) zarządzam, co następuje: 

§1-

1. Budżet gminy po stronie dochodów pozostaje bez zmian. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej pozostaje bez zmian i wynosi on 4.766.957,00 zł. 

2. Budżet gminy po stronie wydatków zmienia się jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej pozostaje bez zmian i wynosi on 4.766.957,00 zł. 

3. Dochody gminy stanbwią kwotę 16.380.529,36 zł, z tego: 
1) bieżące 14.260.634,50 zł, 
2) majątkowe 2.119.894,86 zl. 

4. Wydatki gminy stanowią kwotę 18.839.434,59 zl, z tego: 
1) bieżące 14.247.218,23 zł, 
2) majątkowe 4.592.216,36 zł. 

§2 . 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 4/2018 Wójta Gminy Szelków z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2018 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2018 r. 

Załącznikiem wprowadza się konieczne zmiany między paragrafami. 

W dziale 801 rozdziale 80104 - Przedszkola wprowadza się przesunięcia między paragrafami tj. 
zmniejsza się paragraf 4210 o kwotę 4.014,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie paragrafu 
2910, gdyż z korekty rocznego rozliczenia wykorzystania dotacji celowej z budżetu Państwa na 
dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego za rok 2017 wynikła kwota 
4.014,00 zł dotacji pobranej w nadmiernej wysokości, którą Gmina musi zwrócić po terminie 
31 stycznia 2018 r. 

SKARBNIK GMINY 



oo 
o 
CM 
O 
O) 
« 

tą 

l i 
W I -
N l i i 

>.Q 
= D 
£DQ 
O l 
<S O 

I I 
i i 
CM ^ ll 
1̂  
N s 
C! n N 
O 

"O 
aę 
"E 
N 
U 

JJT 
n 

N 

! f | i 

S Ci 

I I I 

lllllllllllll-llllllllllllllllllll^^ 

i 

111 

1 1 1 1 1 1 S 111 

1 1 1 1 1 i 1 1 1 1 I I I - I 111111 

1111111111 

1111111111 

I I 

| l 

i i i 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 I I I I 1 1 1 1 1 

l l l i l l l i 
s ^ - s g ^ • § 

s s, 
i ? 

I I =• =• 

I I 

1̂ 

1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 

1111111111111111 

s" i 

f l ł l 

m 

I 

I 

m 
liii 

d4-


